
ZARZĄDZENIE NR 291/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Spółki z o.o. w Bolesławcu na kolejną kadencję 

Na podstawie art.18 ust.4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236) w związku z § 17 ust. 1 i 4 Aktu Założycielskiego Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W związku z upływem kadencji oraz wygaśnięciem w dniu 28 czerwca 2012 r. mandatu członka 

Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółki z o.o. 
w Bolesławcu powołuję Pana Leszka Wołyniaka , na okres następnej 3-letniej kadencji. 

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia aktualny skład Rady Nadzorczej 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią: 

1. Leszek Wołyniak - reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec 

2. Jerzy Małachowski- reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec 

3. Andrzej Rudziński – reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec 

4. Izabela Członka – przedstawiciel pracowników Spółki 

5. Stanisław Majchrowicz – przedstawiciel pracowników Spółki 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 czerwca 2012 
r. BP/BP 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FA6A858A-B3ED-4F3E-91B3-E8B9F4E3A91C. Podpisany



Uzasadnienie
Dnia 28 czerwca br. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Bolesławcu Sp. z o.o. na którym wygasł mandat członka Rady Nadzorczej – 
Pana Leszka Wołyniaka. Przewodniczący Zgromadzenia postanowił powołać Pana Leszka Wołyniaka na 
następną 3-letnią, indywidualną kadencję. 

Zgodnie z powołaną w niniejszym zarządzeniu podstawą prawną członków rady nadzorczej powołuje 
Prezydent Miasta. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1Id: FA6A858A-B3ED-4F3E-91B3-E8B9F4E3A91C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




